
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Maria Buffa; maria.buffa@istruzione.it  

Riferimenti: Calogero Alberto Petix, calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it; Elvira De Felice; 

elvira.defelice.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.lgs. n. 297/94; 

Vista la legge 18 luglio 2003, n. 186; 

Vista l’O.M. n. 46 del 25 febbraio 2022 relativa alla mobilità del personale docente di 

religione cattolica per l’A.S. 2022/2023; 

Visto il D.D.G. prot. n. 20539 del 19/07/2022 di pubblicazione della graduatoria definitiva 

provinciale su base diocesana degli insegnanti di religione cattolica per 

l’A.S.2022/2023; 

Tenuto conto  dell’intesa raggiunta con l’Ordinario Diocesano di Agrigento per l’A.S. 2022/2023; 

 

DISPONE 

Per l’anno scolastico 2022/23, gli insegnanti di religione cattolica, titolari nella diocesi di Agrigento, sono 

assegnati alle Istituzioni Scolastiche della provincia, come da intesa, che si allega alla presente e che 

costituisce parte integrante del presente decreto. 

Cordialità. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 
Maria BUFFA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Alle      Istituzioni Scolastiche della Provincia di Agrigento 
Alle  OO.SS. Comparto Scuola 
Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:maria.buffa@istruzione.it
mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:elvira.defelice.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2022-08-05T11:32:22+0000
	BUFFA MARIA


		2022-08-08T15:15:03+0200
	protocollo




